



Śrem, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Znak sprawy ZP- 06/2023

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowanie przetargowe prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą : „Dostawa gazu ziemnego LNG”.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem, p.n.: „Dostawa gazu ziemnego LNG” wraz z odpowiedziami.

1.Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.09.2023r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), w związku z powyższym Zamawiający zachował minimalny termin na składanie ofert, co było również ściśle związane z koniecznością zachowania ciągłości dostaw. Zamawiający nie wyraża zatem zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

2.Wnosimy o zmianę sposobu obliczania ceny.

Wykonawca stosuje rozliczenia w oparciu o formułę TGE (MA) + marża + Podatki gdzie: TGE(MA) – oznacza średnią arytmetyczną z kursów rozliczeniowych kontraktu miesięcznego na gaz ziemny GAS_BASE_M, notowanego na rynku terminowym towarowym Towarowej Giełdy Energii, z dostawą w miesiącu kalendarzowym, na który wyznaczana jest cena z formuły. Średnią oblicza się dla notowań dostępnych w okresie: od ostatniego dnia kalendarzowego w miesiącu odległym od miesiąca dostawy o 2 miesiące i każdego dnia miesiąca kalendarzowego poprzedzającego miesiąc dostawy wyrażona w PLN/MWh. Notowania dziennych kursów rozliczeniowych publikowane są na stronie internetowej Towarowej Giełdy Energii (www.tge.pl).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dotychczas stosuje opisany w pkt 14.3. SWZ sposób obliczania ceny. W związku z powyższym Zamawiający nie zmienia sposobu obliczania ceny.

Zamawiający zmienia jedynie adres internetowy dla średniej ceny ze średnich notowań indeksu TTF NATURAL GAS INDEX (EUR/MWh) dla danego miesiąca, publikowanej na stronie internetowej: z <https://www.theice.com/marketdata/reports/80> na <https://www.theice.com/marketdata/reports/282>

3. Prosimy o wskazanie dokładnego adresu dostawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokładny adres dostawy to Stacja tankowania LNG/CNG; Mateuszewo 8, 63-100 Mateuszewo (koło Śremu)

Współrzędne:

Szerokość geograficzna: 52.13263240

Długość geograficzna: 17.10784520

4. Jaka jest ilość i pojemność zbiorników magazynowych stacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada jeden zbiornik o pojemności 30,3m³, tj. ok 11,5 Mg.

5. Czy zamawiający posiada personel do obsługi stacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada personel do obsługi stacji.

6. Czy dostawa będzie wynosiła każdorazowo minimum 18 ton?

Odpowiedź Zamawiającego:

Każdorazowa dostawa będzie wynosiła minimum 6Mg. Zapis ten został zawarty w § 1. Pkt 1.1. ust. e Załącznika nr 6 do SWZ, będącego wzorem umowy.

7. Jaki wolumen może zostać odebrany podczas dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podczas dostawy może zostać odebrane od 6Mg do 11 Mg gazu ziemnego LNG.

8. Czy dostawy będą realizowane 7 dni w tygodniu 24h/dobę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dostawy będą realizowane od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00- 21:00.

9. Czy dopuszczacie Państwo wykonanie przedmiotu zamówienia z zastosowaniem wzoru umowy, który zostanie przygotowany przez Dostawcę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania przedmiotu zamówienia z zastosowaniem wzoru umowy, który zostanie przygotowany przez Dostawcę.